Budzet, majatek, struktura

Aktualne bilanse i zalaczniki do bilanséw jednostek beda publikowane na stronie CUPSZ!

Bilans- Zespofu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Gdyni

sporzadzony na dzieh 31 grudnia 2019 roku

e czesc¢ 1
o czes$c¢ 2

Bilans jednostki budzetowej - Zespofu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Gdyni

sporzadzony na dzieh 31 grudnia 2018 roku
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Budzet Zespotu Szkoét nr 13 w Gdyni na rok 2016

¢ S$rodkiz Budzetu Miasta Gdyni
¢ Srodki z dochoddéw jednostki organizacyjnej
e Srodki z Rady Dzielnicy

MAJATEK SZKOtLY

Nazwa

Srodki trwate-Budynki i budowle

Srodki trwate-Urzadzenia i wyposazenie
Pozostate-srodki gospodarcze
Pozostate-wyposazenie
Pozostate-Pomoce dydaktyczne
Pozostate-Pomoce dydaktyczne - dary
Pozostate-Wyposazenie E-Dziennik
Pozostate-pomoce ,, Odkryj moje mozliwosci”
Zbiory biblioteczne

Wartosci niematerialne i prawne
Razem

Stan na 1 stycznia 2016r

Wartos¢é

4 854 322,59
638 670,84
4 651,25
425 745,40
8 621,63
148573,92
129 393,71
16 019,52
180 404,57
28 643,24

6 435 046,67



Struktura organizacyjna Zespotu Szkét nr 13 w Gdyni

ZWIAZKI @ RADA
ZAWODOWE \SZTY/ RODZICOW
PION DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZY PION ADMINISTRACYING- EKONOMICZNY
KIEROWNIK WICEDYREKTORZY PEDAGOG KADROWA SEERETARZ KIEROWNIK GLOWNY
SWIETLICY SZKOLNY SZEOLY GOSPODARCEZY ESIEGOWY
WYCHOWAWCY
SWIETLICY
MASZYNISTEA SPECJALISTA
(REFERENT) KSIEGOWA
INTENDENT
L [
NAUCZYCIELE
POMOCE
KUCHENNE WOZNI
SPRZATACZKI
SPOLECZNY
INSFEKTOR
FRACY
Rejestr zmian
Podmiot udostepniajacy: Urzad Miasta Gdyni
Odpowiedzialny za tresc: Andrzej Gogola
W prowadzit informacje: Marek Pauli
Ostatnio zmodyfikowat: Marek Pauli
Data wytworzenia informacji: 15.04.2013
Data udostepnienia informaciji: 17.02.2009
Ostatnia aktualizacja: 19.05.2022

Zrédfo: https://bip.um.gdynia.pl/budzet-i-majatek,640/budzet-majatek-struktura,371191
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